
STK vypisuje konkurz na pořadatele závěrečného trojkola extraligy 

ročníku 2012/2013 
Termín: 
26. – 28. 4. 2013  
 
Dotace ŠSČR: 
15. 000,- Kč zúčtovatelná na pokrytí nákladů na 3 rozhodčí, pronájem sálu a zajištění online přenosu. 
 
Termín pro podání přihlášky: 
30. 9. 2012 
 
Vyhodnocení konkurzu:  
Do 15. 10. 2012 
 
 
 
Obsah přihlášky do konkurzu: 
 
Místnosti:  
1. Hrací místnost (sál) – je třeba zajistit pro 96 hráčů (48 šachovnic), 2 rozhodčí, obsluhu online přenosu 
2. Místnost pro přípravu a analýzu partií 
 
Ubytování:  
Je třeba zajistit pro cca 115 osob 
Vzdálenost od hrací místnosti a dostupnost (v případě, že ubytování je v jiném objektu než hrací sál) 
Složení pokojů (1, 2 nebo 3 lůžkové) 
Cenová relace  
 
Stravování: 
Místo (adresa) 
Ceny polopenze (snídaně, večeře), cena oběda 
Cena občerstvení hráčů při partii – nealko, káva, čaj (STK uvítá, pokud bude zdarma) 
Možnosti dalšího stravování (bufet, kavárna poblíž hrací místnosti a ubytování) 
 
Technická zabezpečení: 
Šachový svaz zapůjčí pro akci 48 online šachových souprav, je třeba zajistit obsluhu 
Internet v hrací místnosti a v místnosti pro rozbory z důvodu zajištění online přenosu a případné projekce 
 
Kritéria hodnocení: 
1. Ubytování, stravování a hrací prostory co nejblíže sebe. Nejlépe v jednom místě 
2. Cenové relace ubytování, stravování a občerstvení pro hráče během partie 
3. Reprezentativnost hracích prostor. 
4. Místo konání s ohledem na dostupnost týmů extraligy 
 
 
Vaše přihlášky do konkurzu posílejte pověřenému členovi STK Janu Malcovi na adresu malec17@seznam.cz  a v kopii 
na předsedu STK petr.zaruba@chess.cz do 30. 9. 2011. Tyto osoby Vám zároveň zodpoví případné další dotazy 
ohledně konkurzu. 
STK si vyhrazuje právo prodloužit termín konkurzu, eventuálně konkurz zrušit a nevybrat žádného zájemce. 
 
Petr Záruba, předseda STK ŠSČR,  petr.zaruba@chess.cz, tel. 739 642 815 
Jan Malec, konkurzy STK ŠSČR, malec17@seznam.cz, tel. 604 440 959 

mailto:malec17@seznam.cz
mailto:petr.zaruba@chess.cz
mailto:petr.zaruba@chess.cz
mailto:malec17@seznam.cz

